
VELO ORIENTĒŠANĀS SPĒLES “EIROPAS PĒDAS VENTSPILĪ” NOLIKUMS 

Starts: Akmeņu iela 2, Ventspils 

2024.gada 6. maijs plkst. 11:00 

Rīkotājs: Europe Direct Ventspils sadarbībā ar Eiropas Parlamenta biroju Latvijā. 

Mērķis 

Ieraudzīt ar Eiropas Savienības atbalstu paveikto pēdējo 20 gadu laikā, iepazīt tuvāk 

Ventspili no cita skata punkta un sportiski pavadīt laiku ar draugiem un ģimeni. 

Uzdevumi 

Kartē norādītos objektus atrast dzīvē. Kopā ar komandu atrast norādes ar objekta 

aprakstu un atbildēt uz jautājumu. Nav nepieciešamas profesionālas orientēšanās 

iemaņas vai iepriekšējas zināšanas par Eiropas Savienības projektiem, visa 

informācija būs atrodama uz vietas. 

Distance 

Distances garums ir atkarīgs no tā, cik prasmīgi un veiksmīgi komanda atradīs 

objektus, bet aptuvenā distance ir +/-10km. 

Dalībnieku komandas 

Komandā var piedalīties 1-4 dalībnieki. Komanda startē kopā un finišē kopā, visiem 

komandas biedriem jābūt katrā punktā. Ja komandā ir bērni zem 7 gadu vecuma, 

šos komandas dalībniekus var neskaitīt pie kopējā komandas dalībnieku skaita. 

Reģistrācija 

Reģistrēt komandu pasākumam var anketā 

https://ej.uz/pieteikums_veloorientesanas  

Reģistrācijā jānorāda komandas nosaukums, dalībnieku skaits, informācija par 

dalībniekiem (vārds uzvārds) un komandas kapteiņa kontaktinformācija. Reģistrēties 

būs iespējams arī klātienē. 

Dalības maksa 

Dalība pasākumā ir BEZ MAKSAS 

Ekipējums 

Katram komandas dalībniekam tiks izsniegta karte un rakstāmais. 

https://ej.uz/pieteikums_veloorientesanas


Karte 

Uz kartes būs attēloti 20 objekti, kurus pa komandai būs jāatrod. Par katru objektu 

būs jāatbild uz vienu jautājumu. 

Laiks 

Kontrollaiks ir 3 stundas. Pasākums sākas 11:00, finišētājus gaidām Ventspils 

Galvenajā bibliotēkā, Akmeņu ielā 2, Ventspilī līdz 14:00. Atsevišķos gadījumos var 

sarunāt individuālu izpildes nodošanu. 

Rezultāti 

Visas komandas, kuras 90% apmērā būs pareizi atbildējušas uz jautājumiem, 

piedalīsies izlozē, kas notiks Eiropas dienā, 9. maijā, feisbuka lapā 

https://www.facebook.com/EuropeDirectVentspils 

Balvas 

Tiks apbalvotas piecas komandas, kuras izlozes kārtībā tiks pie organizatoru 

sarūpētām balvām. Balvas varēs saņemt 11. maijā Ventspils vasaras tūrisma un velo 

sezonas atklāšanas laikā vai arī individuāli sarunājot pēc 11. maija, ja nebūs 

iespējams ierasties uz šo pasākumu.   

Drošība 

Piedaloties pasākumā, drošība ir pirmajā vietā. Dalībnieki apņemas ievērot Ceļu 

satiksmes noteikumus, kā arī apliecina, ka viņu veselības stāvoklis ir atbilstošs, lai 

startētu attiecīgajā pasākuma posmā. Organizatori neuzņemas atbildību par 

dalībnieku veselības stāvokli, gūtajām traumām vai jebkādiem dalībnieku radītajiem 

materiālajiem zaudējumiem gan sev, gan trešajām pusēm. Steigsimies lēnām un ar 

prātu. 

Nepieciešamais inventārs 

Velosipēds, ķivere (obligāta bērniem līdz 14 gadu vecumam). Tāpat var noderēt arī 

rakstāmais un veloplanšete ērtākai kartes pārskatīšanai (nav obligāti). 

Citi noteikumi 

Sacensību laikā dalībniekiem ir atļauts pārvietoties tikai ar velosipēdu vai 

nepieciešamības gadījumā to stumt. Nav atļauts izmantot automašīnu, motorolleri, 

elektrisko velosipēdu vai jebkādu citu mehānisko transporta līdzekli. Objektu 

atrašanas metodes ir pašu dalībnieku ziņā - ir atļauts izmantot internetu, sazināties 

ar draugiem, komunicēt ar cilvēkiem uz ielas un veikt citas līdzīgas darbības pēc 

saviem ieskaitiem. 

https://www.facebook.com/EuropeDirectVentspils
https://www.facebook.com/EuropeDirectVentspils
https://www.facebook.com/EuropeDirectVentspils

